tenha interesse em disponibilizar à CEHAP, empreendimentos habitacionais a produzir ou em produção 
e que estejam com todas as unidades habitacionais disponíveis para comercialização, para atendimento 
de famílias com renda familiar mensal bruta preferencialmente compreendida entre R$ 1.518,00 (mil 
quinhentos e dezoito reais) e R$ 5.000,00 (cinco mil reais), podendo ser disponibilizado o aporte de 
contrapartida fi nanceira ou de bens e serviços, nos termos da Portaria MCID Nº 1.295 de 05 de outubro de 
2023 do Ministério das Cidades - MCID, Instruções Normativas e posteriores alterações do MCID, bem

[...]

nifestou interesse através do processo PBDOC nº CHP-PCR-2025/01164, em disponibilizar à Cehap as 
unidades habitacionais do empreendimento: Residencial Alpha das Figueiras, localizado na Rua João 
Severino da Silva, n° 155, Bairro Acácio Figueiredo, Campina Grande/PB, com 144 (cento e quarenta 
e quatro) apartamentos, para fi rmar Termo de Ajuste com a Cehap. 

João Pessoa, 12 de dezembro de 2025.
Hebert Levy de Oliveira 

Presidente da CECP

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO POPULAR 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023
RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E PROPOSTA REFERENTE À 1ª ETAPA,

[...]

no  CNPJ-MF21.595.464/0001-68, vencedora do item01,perfazendo o valor totalde R$RS 17.176,80(de-
zessete mil, cento e setenta e seis reais e oitenta centavos), CM HOSPITALAR S.A., inscrita no CNP-
J-MF12.420.164/0036-87,vencedora do item02,perfazendo o valor total de R$ 204.572,81(duzentos e 
quatro mil,quinhentos e setenta e dois reais e oitenta e um centavos) eONCOEXO DISTRIBUIDORA 
DEMEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF08.958.628/0002-97,vencedora dos itens03 e 04, 
perfazendo o valor totalde R$RS 13.686,00(treze mil seiscentos oitenta e seis reais),perfazendo o valor 
global total de R$ 235.435,61 (duzentos trinta e cinco mil,quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta 
e um centavos)para aquisição do objeto em referência, com base no Art. 75, Inciso VIII, da Lei Federal 
nº. 14.133/21 e suas alterações,emconsequência,fi cam convocados os proponentes para assinatura do 
contrato, nos termos do Art.

[...]

CLINICA GERAL E PEDIATRIA LTDA
CNPJ n.º12.780.939/0001-03
Data da Assinatura: 11/12/2025
Vigência: 31/12/2025
Classifi cação Funcional Programática:
1795 25101.10.302.5007.6050.00000000287.33903900.50000.0.1.1002
Reserva Orçamentária:26312
Valor Global: R$ 30.225,00 (trinta mil, duzentos e vinte e cinco reais).
OBJETO:
O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É O PAGAMENTO DE PLANTÕES 
MÉDICOS, REALIZADOS NO HOSPITAL ESTADUAL DE EMERGENCIA E TRAUMA SENADOR 
HUMBERTO LUCENA (HEETSHL), DE 01 A 09 DO MÊS DE OUTUBRO DE 2025, PERÍODO SEM 
COBERTURA CONTRATUAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABE-

[...]

Contratado: Célula Gestão em Saúde Ltda
CNPJ nº 52.068.779/0001-80
Data da Assinatura: 12/12/2025
Vigência: 31/12/2025
Classifi cação Funcional Programática:
1795 25101.10.302.5007.6050.00000000287.33903900.50000.0.1.1002
Reserva:26311
Valor Global:R$3.210,00 (três mil duzentos e dez reais)
OBJETO:
O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS SÃO OSSERVIÇOS REFERENTE 
A PRODUÇÃO AMBULATORIAL, NO HOSPITAL REGIONAL DE SOUSA , NO MÊS DE MARÇO 
DE 2025.

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Extrato de Contrato  
Órgão:  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES